
Achizitie echipament individual de protectie (salopete de lucru)

 Detalii
-------------------

Organizator: SNTFC "CFR CALATORI" S.A.●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 29-03-2018●

Data aparitiei: 30-03-2018●

 Domenii
-------------------

Salopete de lucru (CPV: 18114000)●

Anunt de atribuire numarul 221272/29.03.2018

 Sectiunea I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

SNTFC "CFR CALATORI" S.A.

Adresa: ALEEA ALBASTRELELOR NR 10 , Localitatea: Constanta , Cod postal: RO-900132 , Constanta ,
Romania , Email: lucian.constantinescu@cfrcalatori.ro , Tel.: +40 0241585342 , Fax: +40 0241582591

 Sectiunea II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1)
Denumire contract Achizitie echipament individual de protectie (salopete de lucru)

II.2)
Obiectul contractului Achizitie de echipament individual de protectie (salopete de lucru)

II.3)
Tip contract Furnizare

II.4)
CPV 18114000-1 - Salopete de lucru (Rev.2)

II.5)
Criteriu de atribuire Pretul cel mai scazut



II.6)
 Invitatie de participare / Anunt de participare simplificat 422486/09.02.2018 11:45

 Sectiunea III: ATRIBUIRE

III.1) Numar de oferte primite 7

Valoare estimata totala 12,354 RON

III.2) Lista contracte

Contract

Valoare

12 / 29.03.2018

9,265.5 RON

Castigator
CUI
Adresa

ARTEGO S.A.
RO 2157428
Str. Ciocarlau, nr.38, Targu Jiu, 210103, Gorj

Total (fara TVA): 9,265.5 RON

(LicitatiaPublica.ro)


